
THE SIMPLE LIFE ApS

CVR-nr.: 34897662

Bangs Boder 32
5000 Odense C

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/01/2025

Leone Giuseppe Iaria
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THE SIMPLE LIFE ApS
Bangs Boder 32
5000 Odense C

CVR-nr.: 34897662
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank
Svendsagervej 2 A
5240 Odense NØ Odense
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af cafe og restauration gennem cafe Dolce Vita, med salg af italinske retter og vine og kan udlejes til selskab. Derudover salg af italinsk modetøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2024 har igen været et godt år, omsætningen steg fra kr 975.098 til kr 1.242.497 som viser at Dolce Vita har gjort sit navn kendt i Odense.

Overskudet blev før afskrivninger kr 216.213, men grundet tilbage betaling af corona hjælp faldt Virksomheden beskæftigede ejer og 2 deltids ansatte

Åres resultat er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt ,også i 2024 undlades revision

TIL EJEREN AF THE SIMPLE LIFE ApS

På grundlag af virksomhedens billag og øvrige oplysninger fra virksomhedens ejer har vi ydet assistance med opstilling af års rapporten for året 2024. Herunder har vi ikke bemærket usædvanlige transaktioner i regnskabet.

Vi har konstateret aktivernes tilstedeværelse

Regnskabet er udarbejdet efter gældende lovgivning. Regnskabet er ikke revideret.

Balance

Matrielle anlægsaktiver driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af skattemæssige afskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt hvor aktivet er klar til at blive taget i brug

Gældforpligtelser måles til kostpris der i al væsenlighed svare til nominel værdi.

....

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.242.497	975.098
Vareforbrug		-342.968	-387.750
Bruttoresultat		899.529	587.348
Distributionsomkostninger		-12.087	-6.905
Administrationsomkostninger		-494.374	-448.469
Andre driftsomkostninger		-378.905	-110.107
Resultat af ordinær primær drift		14.163	21.867
Andre finansielle indtægter		1.012	
Øvrige finansielle omkostninger		-313	-43
Ordinært resultat før skat		14.862	21.824
Skat af årets resultat		-5.148	-5.907
Årets resultat		9.714	15.917
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.714	15.917
I alt		9.714	15.917

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		291.743	195.904
Materielle anlægsaktiver i alt		291.743	195.904
Anlægsaktiver i alt		291.743	195.904
Råvarer og hjælpematerialer		99.856	88.856
Varebeholdninger i alt		99.856	88.856
Likvide beholdninger		475.039	508.642
Omsætningsaktiver i alt		574.895	597.498
AKTIVER I ALT		866.638	793.402

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Indbetalt registreret kapital mv.		97.868	88.008
Overført resultat		9.712	15.917
Egenkapital i alt		187.580	183.925
Gæld til banker		1.950	2.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.002	
Skyldig selskabsskat		30.340	28.664
Skyldig moms og afgifter		110.434	86.223
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.954	16.245
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		490.378	475.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		679.058	609.477
Gældsforpligtelser i alt		679.058	609.477
PASSIVER I ALT		866.638	793.402